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2023-05-30 2023-05-30 VITOR HUGO - COMERCIO E IND. DE 2140003118 1220359 2.681,55 D 4.081.813,44
2023-05-30 2023-05-30 WHALE RENT-A-CAR, LDA 2140003119 1220361 1.485,21 D 4.080.328,23
2023-05-30 2023-05-30 AREA CERTA, SOCIEDADE UNIPESSOAL 2140003120 12208362 715,68 D 4.079.613,15
2023-05-31 2023-05-31 Jose Pereira Correia, Unip., Lda. 21406003140 1220420 450,00 D 4.079.163,15
.3-05—31 2023-05-31 PAULO ALBERTO FELIX VIEIRA 2140003211 1220421 2.787,00 D 4.076.376,15
2023-05-31 2023-95-31 PAULO ALEXANDRE COSTA AFONSO MACEDO 2140003212 1220445 825,78 D 4.075.550,37
2023-05-31 2023-05-31 PAULO ALEXANDRE OLIVEIRA CABRAL 2140003213 1220446 657,48 D 4.074.892,89
2023-05-31 2023-085-31 PAULO MACHADO AMARAL DAMASO 2140003214 1220447 600,93 D 4.074.291,96
2023-05-31 2023-05-31 Paulo Alexandre Furtado Pacheco 2140003215 1220448 6.622,20 D 4.067.669,76
2023-05-31 2023-05-31 PAULO JOSE PIRES DA CUNHA 2140003216 1220449 1.174,53 D 4.066.495,23
2023-05-31 2023-05-31 PAULO JOSE PIRES DA CUNHA 2140003217 1220450 3.214,74 D 4.063,280,49
®
2023-05-31 2023-05-31 VALORACORES, LD(a). 2140003141 1220451 2.603,61 D 4.060.677,48
2023-05-31 2023-05-31 Policlinica Oliveira Cabral, Unip. 2140003142 1220452 35.640,00 D 4.025.037,48
2023-05-31 2023-05-31 JLI, LDA 2140003143 1220453 52.672,67 D 3.972.364,81
2023-05-31 2023-065-31 Vasconcelos Oliveira, Ld(a) 21490003144 1220454 600,00 D 3.971.764,81
2023-05-31 2023-05-31 AGOSTINHO DE SOUSA PIMENTEL 2140003145 1220455 657,48 D 3.971.107,33
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2023-05-31 2923-05-31 AGOSTINHO DE SOUSA PIMENTEL 2140003146 1220456 1.387,77 D 3.969.719,56
2023-05-31 2023-05-31 ALVARO BETTENCOURT AMARANTE 2149003147 1220466 1.836,62 D 3.968.682,94
2023-05-31 2023-85-31 PAULO VASCO FRANCO TORRES SOARES 2140003218 1220467 432,91 D 3.968.250,03
2023-05-31 2023-905-31 ANDRE MANUEL HINTZE DE ATHAYDE MOTA 2140003148 1220480 8.317,32 D 3.959.932,71
'3-05-31 2023-05-31 ANTONIO MANUEL DA PONTE REBELO 2140003149 1220481 321,30 D 3.959.611,41
2023-085-31 2023-05-31 ARNALDO RICARDO MOURA 2140003150 1220482 555,56 D 3.959.055,85
2023-05-31 2823-05-31 CARISA INES SOUSA BORGES 21406003151 1220483 178,77 D 3.958.877,08
2023-05-31 2023-05-31 CARISA INES SOUSA BORGES 2140003152 1220484 1.224,15 D 3,957.652,93
2023-05-31 2023-05-31 CARLOS MIGUEL MEDEIROS COUTO 2140003153 1220485 938,16 D 3.956.714,77
2023-05-31 2023-05-31 PEDRO SILVEIRA SOARES 2140003219 1220486 322,94 D 3.956.391,83
2023-05-31 2023-05-31 PEDRO SILVEIRA SOARES 2140003220 1220487 583,46 D 3.955.888,37
@
2023-05-31 2023-085-31 PEDRO MIGUEL BERNARDO ALMEIDA 2140003221 1220488 1.219,25 D 3.954,669,12
2023-05-31 2023-65-31 PETER ALOYSIUS HEALION 2140003222 1220489 2.991,96 D 3.951.677,16
2023-05-31 2023-85-31 RICARDO JORGE FURTADO SOUSA 2140003223 1220490 429,96 D 3.951.247,20
2023-05-31 2023-05-31 RICARDO JORGE FURTADO SOUSA 2140003224 1220491 3.489,36 D 3.947.757,84
2023-05-31 2023-85-31 CARLOS ALBERTO COUTO ARRUDA 2140003154 1220502 722,22 D 3.947.035,62
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2023-05-31 2023-05-31 RUI MIGUEL RAPOSO OLIVEIRA 2140003225 1220503 946,11 D 3.946.089,51
2023-05-31 2023-65-31 DANIEL BEZERRA GARCIA, HERDEIROS 2140003155 1220528 3.333,34 D 3.942.756,17
2023-05-31 2023-05-31 DAVID ANTONIO COSTA 2140003156 1220529 1.597,56 D 3.941.158,61
2023-05-31 2023-05-31 DAVID ANTONIO COSTA 2140803157 1220530 645,66 D 3.940.512,95
.3-05-31 2023-05-31 EDGAR EMANUEL DE FREITAS 2140003158 1226531 767,52 D 3.939.805,43
2023-05-31 2023-85-31 EDGAR EMANUEL DE FREITAS 2140003159 1220532 4.991,16 ©D 3.934.814,27
2023-05-31 2023-05-31 EDUARDO PAULO MIRANDA SILVA 21406003160 1220533 305,94 D 3.934.508,33
2023-05-31 2023-85-31 SANDRA DE FATIMA DA COSTA BRAGA 21400803226 1220534 623,34 D 3.933.884,99
2023-05-31 2023-05-31 SERGIO ANTONIO NUNES LEMOS 2140003227 1226535 415,56 D 3.933.469,43
2023-05-31 2823-85-31 TIAGO MIGUEL SILVA MELO 2140003228 12208536 855,56 D 3.932.613,87
2023-05-31 2823-05-31 VALENTINA MARIA DA COSTA PEREIRA 2140003229 1220537 1.275,21 D 3.931.338,66
®
2023-085-31 2023-05-31 WANG YONGPING 2140003230 1220538 3.614,46 D 3.927.724,26
2023-85-31 2023-05-31 EDUARDO PAULO MIRANDA SILVA 2140003161 1220545 831,12 D 3.926.893,14
2023-05-31 2023-05-31 ELISA MARIA CARDOSO DA SILVA COSTA 2140003162 1220577 893,85 D 3.925.999,29
2823-85-31 2023-05-31 EUGENIO QUENTAL MEDEIROS DA CAMARA 2140003163 1220578 530,16 D 3.925.469,19
2023-05-31 2023-05-31 FAUSTINA DE JESUS PONTE REBELO 2140003164 1220579 625,44 D 3.924.843,75

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro ;

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada [}
Telf. 296 301 100  Fax. 296 287 264 L

Pessoa Coletiva n° 672002728 b

|
|
|




Regido Auténoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Piblica
Direg8o Regional do Orgamento e Tesouro
Extrato Empresa

Data de Emissédo:

2024-03-14

Pag.204 de 459

Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2023
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigdo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2023-05-31 2023-05-31 FAUSTINA DE JESUS DA PONTE REBELO 2140003165 1220580 864,27 D 3.923.979,48
2023-05-31 2023-05-31 FRANCISCO DE BORJA VASC. OLIVEIRA 2140003166 1220581 .960,48 D 3.920.019,08
2023-05-31 2023-905-31 FRANCISCO GABRIEL DIAS BORGES 2140003167 1220582 .941,17 D 3.917.077,83
2023-05-31 2823-85-31 FRANCISCO JOSE DA COSTA BULHOES 2140003168 1220593 662,84 D 3.916.415,79
'3-95-31 2023-985-31 FRANCISCO JOSE DA COSTA BULHOES 2140003169 1220619 27,78 D 3.916.388,01
2023-05-31 2823-05-31 FRANCO JOSE FURTADO ANDRADE 2140003170 1220620 304,14 D 3.916.083,87
2023-05-31 2023-05-31 GRACA MARILIA PEREIRA AVILA SOUSA 2140003171 1220621 895,56 D 3.915.188,37
2023-05-31 2023-05-31 HERNANI JORGE COUTO DE MELO 2140003172 1220622 600,00 D 3.914.588,37
2023-905-31 2023-05-31 HORACIO AGUIAR PACHECO 2140003173 1220623 304,14 D 3.914.284,23
2023-905-31 2023-05-31 HORACIO AGUIAR PACHECO 2149003174 1220624 623,34 D 3.913.660,89
2023-05-31 2023-05-31 ISABEL CRISTINA BRANCO DINIS DA 2140003175 1220635 320,03 D 3.912.340,86
®
2023-05-31 2023-05-31 ISABEL CRISTINA BRANCO DINIS DA 2140003176 1220661 483,03 D 3.911.857,83
2023-05-31 2023-05-31 JORGE MANUEL CANDIDO TAVARES 2140003177 1220662 652,74 D 3.911.205,69
2023-065-31 2023-05-31 JORGE VIEIRA DE MENESES 2140003178 1220663 129,62 © 3.911.075,47
2023-05-31 2023-065-31 JORGE MIGUEL OLIVEIRA TEIXEIRA 2140003179 1220664 350,28 D 3.910.725,19
2023-05-31 2023-05-31 JOSE CARLOS AMARO AMBROZIO 2140003180 1220665 968,38 D 3.909.756,81
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2023-05-31 2023-05-31 JOSE DIAS DE SOUSA LUIS 2140003181 1220666 367,23 D 3.909.389,58
2023-05-31  2023-05-31 JOSE FRANCISCO TAVARES SOARES 2140003182 1220677 2.434,08 D 3.906.955,50
2023-05-31 2023-95-31 JOSE MANUEL MEDEIROS OLIVEIRA 2140003183 1220686 304,14 D 3.906.651,36
2023-905-31 2023-05-31 JOSE MANUEL AGUIAR CLAUDIO 2140003184 1220687 2.633,44 D 3.904.017,92
.3-05-31 2023-05-31 JOSE MANUEL VIVEIROS LIMA 2140003185 1220688 7.892,64 D 3.896.125,28
2023-05-31 2023-05-31 JOAO ANTONIO RAPOSO PINHEIRO DA 2140003186 1220689 1.862,16 D 3.894.263,12
2023-05-31 2823-085-31 JOAO ANTONIO RAPOSO PINHEIRO DA 21490003187 1220690 915,63 D 3.893.347,4%
2823-065-31 2023-05-31 JOAO MARIA DOMINGOS PACHECO 2140003188 1220691 653,75 D 3.892.693,74
2023-65-31 2023-95-31 AZORES 7 DAY APARTMENTS, LDA 2140003139 1220698 73.636,53 D 3.819.063,21
2023-05-31 2023-85-31 JOAO MANUEL CABIDO PONTES GARCIA 2140003189 12208699 88,92 D 3.818.974,29
2023-05-31 2023-05-31 JOAO MANUEL DO COUTO RAPOSO 21406003190 1226701 304,14 DO 3.818.670,15
o
2023-05-31 2023-05-31 JOAO MANUEL DO COUTO RAPOSO 2146003191 1220702 831,12 D 3.817.839,03
2023-05-31  2023-85-31 JOAO EVANGELISTA OLIVEIRA MIRANDA 2140003192 1220703 14.855,56 D 3.802.983,47
2023-05-31  2023-05-31 JOAO MONIZ CAETANO MARTINS 2140003193 1220704 1.608,96 D 3.801.374,51
2023-05-31 2023-05-31 JOAO MANUEL VIEIRA FERREIRA 2140003194 1220705 1.603,62 D 3.799.770,89
2023-05-31 2023-05-31 LUIS MANUEL MEDEIROS BARBOSA 2140003195 12208706 7.851,66 D 3.791.919,83
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2023-05-31 2923-05-31 PAULO ALBERTO FELIX VIEIRA 2140003210 1226713 1.213,02 3.790.706,81
2023-05-31 2023-05-31 LUIS ALBERTO DE SOUSA CARDOSO 2140003196 1220723 5.555,55 3.785.151,26
2023-05-31 2023-65-31 TELITAL - TELEFONES E ELECTRONICA D 2140003121 1220727 50.935,05 3.734.216,21
2023-05-31 2023-05-31 DELFIM VARGAS - FABRICO 2140003122 1220728 51.152,59 3.683.063,71
‘3-95-31 2023-05-31 LASER 2001 CENTRO DE COPIAS LDA 2140003123 1220729 58.512,29 3.624.551,42
2023-05-31 2023-05-31 COOPERATIVA CELEIRO DA TERRA 2140003124 1220730 4.510,00 3.620.041,42
2023-05-31 2023-05-31 ATLANTIZORTUR - INV.TURISTICOS,LDA 2140003125 1220745 8.279,00 3.611.762,42
2023-05-31 2023-05-31 Nautipescas unipessoal, lda 2140003126 1220758 10.000,00 3.601.762,42
2023-05-31 2023-05-31 Garces Santos, LDA 2140003127 1220759 3.200,00 3.598.562,42
2023-05-31 2023-05-31 varandas da Avenida, Lda 2140003128 1220760 371,53 3.598.190,89
2023-05-31 2023-06-01 Embalcores, Lda 2140003129 1220761 2.677,50 3.595.513,39
®
2023-05-31 2023-05-31 Ilheu dos Sorrisos, UP., Lda 2140003130 1220762 35.958,97 3.559.554,42
2023-05-31 2023-05-31 Antonio Reis Maio, Unip., Lda 2140003131 1220763 2.570,48 3.556.983,94
2023-05-31 2023-05-31 MANUEL FERREIRA SERIDONIO MELO 2140003197 1220764 536,31 3.556.447,63
2023-05-31 2023-05-31 MANUEL FRANCISCO DUTRA 2140003198 1220765 2.517,75 3.553.929,88
2023-05-31 2923-05-31 MARIA DA TRINDADE PIRES 2140003199 1220766 2.227,79 3.551.702,09
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2023-05-31 2023-05-31 MARIO RUI TEIXEIRA SOCIEDADE 2140003200 1220767 6.756,9¢ D 3.544.945,1%
2023-05-31 2023-05-31 MARIA INES DA PONTE BORGES OLIVEIRA 2140003201 1220768 536,31 D 3.544.408,88
2023-05-31 2023-05-31 MARIA INES DA PONTE BORGES OLIVEIRA 2140003202 1220769 1,209,686 D 3.543.199,28
2023-05-31 2023-05-31 Alma da Silveira, Investimento 2140003132 1220779 3.846,062 D 3.539.353,26
.3-05-31 2023-05-31 MARIA DE JESUS DOS SANTOS BETT. 2140003203 1220780 1.608,96 D 3.537.744,30
2023-05-31 2823-05-31 Bom Sumo, Lda. 2140003133 1220794 387,73 D 3.537.356,57
2023-085-31 2023-05-31 Jose Lucio Homem de Sousa 2140003134 1220795 3.752,83 D 3.533.603,74
2023-85-31 2023-05-31 Vasconcelos Raposo-Act. 2140003135 1220796 60.202,33 D 3.473.401,41
2023-05-31 2023-05-31 DECIO HUGO MONIZ ALMEIDA 21406003136 1220797 2.226,23 D 3.471.175,18
2023-05-31 2023-05-31 ILACOR - Industria de Lacticinios 2140003137 1220798 533.937,36 D 2.937.237,88
2023-05-31 2023-05-31 Rodrigo Sequeira Dias, Unipessoal L 2140003138 1220799 2.019,86 D 2.935.218,02
®
2023-05-31 2023-85-31 Maria Julia Teixeira Bettencourt 21406003204 1220800 208,33 D 2.935,009,69
2023-05-31 2023-985-31 NATHALIA CASTRO E OLIVEIRA 2140003205 1220801 192,24 D 2.934.817,45
2023-05-31 2023-05-31 NUNO MIGUEL MOURA CORDEIRC 21400083206 1220882 1.881,860 D 2.932.936,45
2023-05-31 2023-05-31 NUNO MIGUEL DO REGO FURTADO 2140003207 1220863 623,34 D 2,932.313,11
2023-85-31 2023-05-31 PARAU ALIN 2140003208 1226804 833,34 D 2.931.479,77
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2023-05-31 2023-05-31 PAULO JORGE DE CARVALHO 2140003209 1220805 1.635,48 D 2.925.844,29
2023-06-02 2023-06-02 Embalcores, Lda €O 1226761 2.677,5¢ C 2.932.521,7%
2023-86-902 2823-06-02 GORREANA - EXPLORACAO TURISTICA LDA 2146003245 1223491 1.866,42 D 2.930.655,37
2023-06-02 2023-06-02 HORTA RENT, DE MORAIS, LDA 2140003246 1223519 293,79 D 2.930.361,58
‘3-96-92 2023-06-02 JOAO VIEIRA DA SILVA FILHOS LDA 2140003247 1223520 489,65 D 2.929.871,93
2023-06-02 2023-06-02 LT - ARQUITECTURA E SAUDE, LDA 2140003248 1223521 661,05 D 2.929.210,88
2023-06-02 2023-06-02 LUISA TERRA - EMPREENDIMENTOS 2140003249 1223522 1.762,74 D 2.927.448,14
2023-06-62 2823-06-02 MANUEL NORBERTO MELO IORGE, 2140003250 1223523 1.960,98 D 2,925,547,16
2023-06-02 2023-06-02 MB WAY - ALUGUER DE VEICULOS, LDA 2140003251 1223524 2.448,28 D 2.923.098,88
2023-06-02 2023-06-02 OCEANFACTOR UNIPESSOAL LDA 2140083252 1223547 4.147,61 D 2.918.951,27
2023-06-02 2023-06-02 PIMENTEL E CORDEIRO, LDA 2140003253 1223567 2.333,64 D 2.916.618,23
®
2023-06-02 2023-06-02 RICARTE ROCHA CONTABILIDADES, LDA 2140003254 1223568 349,65 D 2.916.268,58
2023-06-02 2023-06-02 SABORES SEM PARENTESES - 2140003255 1223569 13.821,80 D 2.903.246,78
2023-86-02 2023-06-02 SOARES FERREIRA, SOLUCOES 2140003256 1223570 2.937,92 D 2.900.308,86
2023-06-02 2823-06-02 TRADICAMPO, CASAS CAMPO 2140003257 1223571 587,58 D 2.899.721,28
20823-06-02 2023-06-02 UAU UNIPESSOAL LDA 2140003258 1223572 587,58 D 2.899.133,79
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2023-06-02 2023-06-02 VECOACORES - VEICULOS COMERCIAIS 2140003259 1223601 6.532,47 D 2.892.601,23
2023-06-02 2023-06-02 GESTBALANCO, UNIPESSOAL LDA 2140003244 1223932 1.713,78 D 2.890.887,45
2023-06-02 2023-06-02 AGROGANCA - COMERCIO AGRICOLA DA 2140003231 1223961 1.485,08 D 2.889.402,45
2023-06-02 2023-06-02 ANIMALIA QB - SERV VETERINARIA 2140003232 1223962 2.019,84 O 2.887.382,61
.23-96-62 2023-06-02 ARMAZENS JACINTO MONIZ, LDA 2140003233 1223982 3.118,76 D 2.884.271,91
2023-06-02 2023-06-02 ATLANTICSEA - ACTIVIDADES 2140003234 1223987 38.710,98 D 2.845.5608,93
2023-06-02 2023-06-02 BLOCOBET - PRE-FABRICADOS DE 2140003235 1223988 4.627,14 D 2.840.933,79
2023-06-02 2023-06-02 CHINAZORES, UNIPESSOAL LDA 2140003236 1223989 6.309,82 D 2.834.623,97
2023-06-02 2023-06-02 CLIMACO FERREIRA DA CUNHA FILHOS 2140003237 1223990 1.8498,50 D 2.832.783,47
2023-906-02 2823-06-02 CRIATIVACORES UNIPESSOAL LDA 2140003238 1223991 46,19 D 2.832.737,28
2023-06-02 2023-06-02 DIGIMAGO - MARKETING £ PUBLICIDADE 2140003239 1223992 5.875,74 D 2.826.861,54
®
2023-06-02 2023-86-02 EQUATIONS IN PROGRESS LDA 2140003240 1224009 734,46 D 2.826.127,08
2023-06-02 2023-086-02 ESCRITORIO DIGITAL - 2140003241 1224032 16.417,65 D 2.809.709,43
2023-06-02 20823-06-02 EXIGE EFICACIA UNIPESSOAL LDA 2140003242 1224033 2.873,76 D 2.807.635,67
2023-06-02 2023-06-02 FIT - FABRICO E INSTALACOES 2140003243 1224034 14.429,88 D 2.793.205,79
2023-86-05 2823-06-05 Goncalves Faria Alves,lLda 2140003260 1224444 298,12 D 2.792.907,67
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Caodigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2023
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2023-086-05 2023-06-05 SALSICOR Terceira, SA 2140003261 1224445 10.398,84 D 2.782.508,83
2023-06-05 2023-06-05 VIAVITORIA - AGENCIA DE VIAGENS E 2140003262 1224446 103,76 D 2.782.405,07
2023-06-05 2023-906-05 VIAVITORIA - AGENCIA DE VIAGENS E 2140003263 1224447 56,43 D 2.782.348,64
2023-06-05 2023-06-05 Garces Santos, LDA 2140003264 1224448 425,34 D 2.781.923,30
.3-66-05 2023-06-05 Municipio de Angra do Heroismo 21400083265 1224449 39,73 D 2.781.883,57
2023-06-05  2023-06-05 Municipio de Angra do Heroismo 2140003266 1224470 19,12 D 2.781.864,45
2023-06-06 2023-06-06 PLC n21000000045 3.526,10 C 2.785.399,55
2023-06-06 2023-086-06 PLC n21008000045 2.013,85 C 2.787.404,42
2023-06-06 2023-06-86 LUISA TERRA - EMP., TURISTICOS, LDA 2140003302 1224521 965,37 D 2.786.439,03
2023-06-06 2023-06-06 LURDES NARCISO, LDA 2140003303 1224597 2.599,11 D 2.783.839,92
2023-06-06 2023-96-06 MANUEL RODRIGUES DA SILVA LDA 2140003304 1224598 893,85 D 2.782.946,07
®
2023-06-06 2023-06-06 MARTIPEREIRA - MARCENARIA E 21490003305 1224599 1.251,41 D 2.781.694,66
2023-66-06 2823-06-06 MH - ALARMES, SEGURANCA PRIVADA LDA 21400083306 1224600 6.683,39 D 2.775.011,27
2023-06-06 2023-06-06 MONTE CARNEIRO CONSTRUCOES, 2140003307 1224601 5.569,56 D 2.769.441,77
2023-06-06 2023-06-06 NATURACTIVA - TURISMO E LAZER LDA 2140003308 1224602 965,34 D 2.768.476,43
20823-086-06 2023-06-06 PADARIA SUSANA CAIRES - SOCIEDADE 2140003309 1224619 1.361,43 D 2.767.115,00
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2023-06-06 2023-06-06 QUINTA NOSSA SENHORA DAS MERCES 2140003310 1224639 3.217,92 2,763.897,08
2023-06-06  2023-06-06 REIS VIEIRA RODRIGUES LDA 2140003311 1224640 1.072,62 2.762.824,46
2023-06-06 2023-06-06 SNACK-BAR PIZZARIA PIMENTAO 2140003312 1224641 2.358,84 2.760.465,62
2023-06-06 2023-06-06 SOCIEDADE AGRO-PECUARIA IRMAOS 2140003313 1224642 709,02 2.759.756,60
'23-06-06 2023-06-086 SOUSA SILVA, LIMITADA 2148003314 1224643 1.251,41 2.758.505,19
2023-96-06 2023-06-086 STRAIGHTEDGE UNIPESSOAL LDA 2140003315 1224644 893,85 2.757.611,34
2023-06-06 2023-06-06 SERGIO NUNO - CAMIONAGEM DE 2140003316 1224709 13.109,62 2.744.501,72
2023-06-086 2023-06-06 TALHO DA RUA DO GALO LDA 2140003317 1224785 1.461,48 2.743.040,24
2023-06-06 2023-96-66 TELITAL - TELEFONES ELECTRONICA 21400083318 1224786 3.217,92 2.739.822,32
2023-06-06 2023-06-86 TRANSP. ROD. MERC. ANDRADE 2140003319 1224787 1.787,73 2.738.034,59
2023-06-06 2023-06-06 VIAVITORIA-AG. DE VIAGENS E TURISMO 2140003320 1224788 9.653,67 2.728.380,92
®
2023-06-06 2023-06-66 ANCORA PARQUE, LDA 2140003321 1224789 4.888,74 2.723.492,18
2023-06-06 2023-06-06 Caixa Economica da Misericordia Ang 2140003267 1224993 20.583,14 2.702.909,04
2023-06-06  2023-06-06 Caixa Economica da Misericordia Ang 2140003268 1225009 29.689,89 2.673.219,15
2023-06-06 2023-06-06 Miguel Ortins Silveira, Unip., Lda 2140003269 1225080 10.383,00 2,662.836,15
2023-06-06  2023-06-06 Caixa Economica da Misericordia Ang 21400083270 1225081 08,36 2.662.827,79
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2023-06-06 2023-06-06 Caixa Economica da Misericordia Ang 2140003271 1225082 1.808,39 D 2.661.019,40
2023-06-86  2023-06-06 Caixa Economica da Misericordia Ang 2140003272 1225083 10.177,48 D 2.650.841,92
2023-06-06 2023-026-06 Caixa Geral de Depositos, S.A. 2140003273 1225084 5.739,51 D 2.645.102,41
2023-06-06 2023-06-06 NOVO BANCO DOS ACORES, S.A. 2140003274 1225085 369,84 D 2.644.732,57
‘23—66-06 2023-06-06 NOVO BANCO DOS ACORES, S.A. 2140003275 1225107 4.664,39 D 2.640,068,18
2023-06-06 2023-06-06 BANCO SANTANDER TOTTA S A 2140003276 1225245 138,11 D 2.639.938,07
2023-06-06 2023-06-06 Gilberto Manuel Ramos Vieira - 2140003277 1225246 8.185,76 D 2.631.752,31
2023-06-06 2023-06-086 Diogo Baltazar Furtado Batista 2140003278 1225247 5.048,08 D 2.626.712,31
2023-06-06 2823-06-06 IMOPDL - Gestao Imobiliaria, Socied 2140003279 1225248 17.375,88 D 2.609.336,43
2023-06-06 2023-06-06 Julija Caplygina 2140003280 1225249 600,00 D 2.608.736,43
2023-06-06 2023-06-06 Catarina Cardoso Jorge de Medeiros 2140003281 1225258 900,00 D 2.607.836,43
,023-06-06 2023-06-06 JOAO VIEIRA DA SILVA FILHOS LDA 2140003301 1225287 1.117,32 D 2.606.719,11
2023-06-06 2023-06-06 AGRO MECANICA. LDA 2140003282 1225332 1.856,49 D 2.604.862,62
2023-06-06  2023-06-06 AGROGANCA - COMERCIO AGRICOLA DA 2140003283 1225347 715,08 D 2.604.147,54
2023-06-06 2023-06-06 ATLANTICSEA - ACTIVIDADES 2140003284 1225348 6.978,18 D 2.597.169,36
2023-06-06 2023-06-06 ACORLIMPA - HIGIENE E LIMPEZA LDA 2140003285 1225349 2.524,81 D 2.594.644,55
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Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2023-06-906 2023-06-06 CANHA FILHOS, MATERIAIS 2149003286 1225350 3.415,92 D 2.591.228,63
2023-06-06 2023-86-06 CONSTRUCOES ANTONIO MEDEIROS 2140003287 1225351 1.111,11 D 2,590,117,52
2023-06-06 2023-06-06 COOPERATIVA UNIAO AGRICOLA FLORENTI 2140003288 1225352 3.289,44 D 2.586.828,08
2023-06-06 2023-06-06 COOPERATIVA UNIAO AGRICOLA FLORENTI 2140603289 1225391 1.223,16 D 2.585.604,92
.3-06-06 2023-06-06 COOPERATIVA AGRICOLA DE LACTICINIOS 2140003290 1225401 3.547,14 D 2.582.057,78
2023-06-06 2023-06-06 COOPERATIVA LEITE MONTANHA, CRL 2140003291 1225492 11,008,35 D 2.571.049,43
2023-06-06 2023-06-06 ESCOLA DE CONDUCAO ANGRENSE LDA 2140003292 1225403 858,12 D 2.570,191,31
2023-06-06 2023-06-06 FAV - COMERCIO AGRICOLA LIMITADA 2140003293 12254094 1.856,49 D 2.568.334,82
2023-06-06 2023-06-06 FINISTERRA - COOPERATIVA DE LACTICI 2148003294 1225495 3.493,98 D 2.564.840,84
2023-06-06 2023-06-06 FIT - FABRICO E INSTALACOES 2140003295 1225406 5.167,89 D 2.559.673,75
2023-06-06 2023-06-06 FRUTERCOOP-COOPERATIVA DE HORT. 2140003296 1225438 1.691,61 D 2.557.982,14
@
2023-06-06 2023-06-06 HTA - HOTEIS, TURISMO ANIMACAO DOS 2140003297 1225439 23.907,54 D 2.534.974,60
2023-06-06 2023-06-06 IRMAOS PEREIRA - AGRO-PECUARIA LDA 2146003298 1225440 1.064,76 D 2.533.009,90
2023-06-06 2023-06-06 J. M. TEVES FILHOS LDA 2140003299 1225441 2.681,55 D 2.530.328,35
2023-06-06 2023-06-06 JOSE NETO REZENDES, LDA. 2140003300 1225442 3.465,48 D 2.526.862,87
2023-06-07 2023-06-07 PLC n21000000046 49.594,99 C 2.576.457,86
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2023-06-07 2823-06-07 PLC n210000008046 2.956,35 C 2.579.414,21
2023-06-07 2023-06-07 PLC n21000000046 827.514,25 B 3.406.928,46
2023-06-07 2023-96-07 BOLHAS DRINKS, UNIPESSOAL LDA 2140003339 1225466 9.752,21 D 3.397.176,25
2023-06-07 2023-06-07 BRIGITTE COSTA NEVES, LDA 2140003340 1225491 2.849,22 D 3.394.327,03
.13-06-07 2023-06-07 BRUM CONSTROI - CONSTRUCAO CIVIL, 2140003341 1225492 2.104,02 D 3.392.223,01
2023-06-07 2023-06-07 CAIS DA SARDINHA, LDA 2140003342 1225493 3.787,23 D 3.388.435,78
2023-06-07 2823-06-07 CALOURA HOTEL RESORT, S.A. 21400083343 1225494 37.386,99 D 3.351.048,79
2023-06-07 2023-06-07 CARLOS SA, SOCIEDADE UNIPESSOAL LDA 2140003344 1225495 825,39 D 3.350.223,40
2023-06-07 2023-06-07 CENTRAL SUB, SOCIEDADE UNIPESSOAL 2140003345 1225496 536,31 D 3.349.687,09
2023-06-07 2023-06-07 CIVILPICO, UNIPESSOAL LDA 21400083346 1225522 1.436,19 O 3.348.256,99
2823-906-07 2023-06-07 CLAUDIA JORGE GINASIOS, UNIPESSOAL 2140003347 1225527 777,78 D 3.347.479,12
@
2023-06-07 2023-06-087 CLINICA DA BOA NOVA, LDA 2140003348 1225528 357,54 D 3.347.121,58
2023-06-07 2023-06-07 CRIATIVACORES UNIPESSOAL LDA 21400083349 1225529 1.287,18 D 3.345.834,40
2823-06-07 2023-06-07 CODIGOTALENTO LDA 21400083350 1225530 4.826,88 D 3.341.007,52
2023-06-07 2023-06-07 DETETA-ACORES, UNIPESSOAL LDA 2140003351 1225531 715,08 D 3.340.292,44
2023-86-07 2023-06-07 DIVERTILAXIA LDA 2140003352 1225532 2.970,36 D 3.337.322,08
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2023-06-07 2023-066-87 DR{a) ISABEL MARGARIDA DIAS 21406003353 1225576 5.363,16 D 3.331.958,92
2023-06-07 2023-06-067 ESPACO CORACAO, UNIPESSOAL,LDA 2140003354 1225595 357,54 O 3.331.601,38
2023-06-07 2023-06-07 EVOLUTION DIMENSION - AUTO 21408003355 1225596 893,85 D 3.330.707,53
2023-06-07 2023-06-07 FISHPICS, LDA 2140003356 1225597 283,93 D 3.330.423,69
.3-06-07 2023-06-07 GIL SANTOS RODRIGUES, UNIPESSOAL 21408003357 1225598 3.575,40 D 3.326.848,29
2023-06-067 2023-06-07 GOULART E FILHOS - ALOJAMENTO, LDA 2140003358 1225599 445,56 D 3.326.402,64
2023-06-07 2823-06-07 HUMBERTO SAMPAIO - CONSTRUCOES 2140003359 1225600 4,208,864 D 3.322.194,60
2023-06-07 2023-06-07 IDILICA MIRAGEM - VIAGENS E 2140003360 1225632 656,25 D 3.321.538,35
2023-06-07 2023-06-07 JANTE 18, COM. REPARACAO 2140003361 1225651 378,57 D 3.321.159,78
2023-06-07 2023-06-07 JOSE NORBERTO SOUSA RESTAURACAQ 2140003362 1225652 955,95 D 3.320.203,83
2023-06-07 2823-06-07 JOSE PAULO MEDEIROS DE CASTRO, LDA 2140003363 1225653 23.515,48 D 3.296.688,35
@
2023-06-907 2023-06-07 JOAO MEDEIROS SERPA, LDA 2140003364 1225654 9.235,98 D 3.287.452,37
2823-06-07 2023-06-07 LALAR - SAUDE E APRENDIZAGEM, LDA 2140003365 1225655 2.574,30 D 3.284.878,07
2023-06-07 2023-06-07 LIDIA SOARES MACHADO, UNIPESSOAL 2140003366 1225656 2.145,26 D 3.282.732,81
2023-06-07 2023-06-07 LUISA MATOS E FERNANDO PEREIRA 2140003367 1225688 357,54 D 3.282.375,27
2823-06-07 2023-06-07 LUISA MATOS E FERNANDO PEREIRA, LDA 2140003368 1225707 357,54 D 3.282.017,73

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n°® 672002728

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada



Regido Auténoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Pablica
Direcéo Regional do Orgamento e Tesouro

Extrato Empresa

Data de Emisséo:

2024-03-14

Pag.216 de 459

Codigo Servigo:  A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2023
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2023-06-07 2023-06-07 MEGA LOJA BORJA REIS, UNIPESSOAL 2140003369 1225768 6.683,31 D 3.275.334,42
2023-06-07 2023-06-07 0. T. M. VERDE, UNIPESSOAL LDA 2146003370 1225769 4,163,406 D 3.271.171,02
2023-06-07 2023-06-07 OCEANFACTOR UNIPESSOAL LDA 2140003371 1225710 3.754,24 D 3.267.416,78
2023-06-07 2023-06-07 OGUEATITA, UNIPESSOAL LDA 2146003372 1225711 1.703,61 D 3.265.713,17
‘3-06-07 2023-06-07 ORGULHO MAGICO LDA 2140003373 1225712 2.978,36 D 3.262.742,81
2023-06-07 2023-06-07 PALAVRADERENTE - UNIPESSOAL LDA 2140003374 1225745 357,54 D 3.262.385,27
2023-06-07 2023-06-07 PEDRO SOARES SERRALHARIA 2140003375 1225770 5.363,16 D 3.257.022,11
2023-06-07  2023-86-07 PERAL.ENG, UNIPESSOAL LDA 2140003376 1225771 178,77 D 3.256.843,34
2023-86-07  2023-06-07 PMA, SOCIEDADE UNIPESSOAL LDA 2140003377 1225772 5.882,40 D 3.250.960,94
2023-06-07 2023-06-07 PRINT FACIL, LDA 2140003378 1225773 2,630,25 D 3.248.330,69
2023-06-07 2023-06-07 PROPINCAR LDA 2140003379 1225774 3.861,45 D 3.244.469,24
®
2023-06-07 2023-06-07 PROTESE DIGITAL, UNIPESSOAL LDA 2140003380 1225775 1.787,76 D 3.242.681,54
2023-06-07 2023-06-07 REIS, PACHECO MOURA LDA 21406003381 1225808 11.386,44 D 3.231.295,10
2023-06-07  2023-06-07 Caixa Economica da Misericordia Ang 2140003322 1225825 2.102,24 D 3.229.192,86
2023-906-07 2023-06-07 ACIP-ASSOC.COMERCIAL E INDUSTRIAL 2140003323 1225826 943,41 D 3,228.249,45
2023-06-07 2023-06-087 RESTAURANTE CANETA, UNIPESSOAL LDA 2140003382 1225827 1.183,33 D 3.227.966,12
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Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2023-06-07 2023-06-07 RIBERCOMBUSTIVEIS LDA 2140003383 1225828 959,19 D 3.226.106,93
2023-06-07 2023-06-07 TIAGO FICHER, LDA 2140003384 1225829 1.966,50 D 3.224.140,43
2023-06-07 2023-06-07 TRADICAMPO, CASAS CAMPO 2140003385 1225830 643,56 D 3.223.496,87
2023-06-07 2023-06-07 ANGELO DE CHAVES BRAGA, LDA 2140003386 1225831 5.012,51 D 3.218.484,36
‘3-06-07 2023-06-07 EXPOLOAD EVENTOS COMERCIAIS E 2140003324 1225847 18.324,42 D 3.200.159,94
2023-06-07 2823-06-07 IMOPDL - Gestao Imobiliaria, Socied 2140003325 1225897 17.375,89 D 3,182.784,085
2023-06-07 2023-06-07 ACHADOBVIO RESTAURACAO LDA 21408003326 1225898 3.058,82 D 3.179.725,23
2023-06-07 2023-086-07 ACROBATIKDESAFIO UNIPESSOAL LDA 2140003327 1225899 3.217,92 D 3.176.507,31
2023-06-07 2023-06-07 AGOSTINHO GUERROUXO - ALUMINIOS, 2140003328 1225900 4.290,48 D 3.172.216,83
2023-06-07 2023-06-07 ALTEA - TURISMO E SERVICOS, LDA 2140003329 1225901 804,48 D 3.171.412,35
2023-06-07 2023-96-07 AMAZING AZOREA 82, LDA 2140003330 1225902 1.787,76 D 3.169.624,65
2823-06-07 2023-06-07 BOB CARDOSO, SOCIEDADE UNIPESSOAL 2140003338 1225915 555,54 D 3.169.969,11
2023-06-07 2023-066-07 ANIMALIA QB, LDA 2140003331 1225998 536,31 D 3.168.532,80
2023-06-07 2023-06-07 ATLANTIPROTAO, UNIPESSOAL LDA 21406003332 1226003 5.363,16 D 3.163.1659,64
2023-06-07 2023-06-07 BASALTOPRADO, UNIPESSOAL LDA 2140003333 1226004 178,77 D 3.162.990,87
2023-06-07 2023-06-07 BATISTA BATISTA - TURISMO LDA 2140003334 1226005 965,34 D 3.162.025,53
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2023-06-07 2023-06-07 BAIA DOS ANJOS, LDA 2140003335 1226006 14.703,33 D 3.147.322,20
2023-06-07 2023-06-07 BLACKSAND, LDA 2140003336 1226007 643,56 D 3.146.678,64
2023-06-07 2023-06-07 BLOCOBET - PRE-FABRICADOS DE 2140003337 1226008 2.681,55 D 3.143.997,09
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003400 12260871 17,56 D 3.143.979,59
‘3-06-09 2023-66-09 INSTITUTO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 2140003401 12260874 5.790,42 D 3.138.189,17
2023-06-09 2023-06-09 AGENCIA ACOREANA DE VIAGENS S.A. 2140003402 1226075 2.213,55 D 3.135.975,62
2023-06-09 2023-06-09 AZORIS HOTEIS, S.A. 2140003403 1226076 84.655,66 D 3.051.320,02
2023-86-89  2023-06-09 CLINICA DRA. EUNICE SA, UNIPESSOAL 2140003404 1226077 1.287,18 D 3.850.032,84
2023-06-09  2023-06-09 EMPRESA DE PANIFICACAO URZELINENSE 2140003405 1226078 1.777,11 D 3.048.255,73
2023-06-09 2023-06-09 FABRICA DE TABACO MICAELENSE S.A. 2140003406 1226079 18.767,60 D 3.037.488,13
2023-96-09 2023-06-09 MARIA ANDRADE RAUL SILVA LDA 2140003407 1226133 3.418,82 D 3.034.070,11
®
2023-06-09 2023-06-09 MARQUES SILVA LDA 2140003408 1226146 1.703,61 D 3.032.366,50
2023-06-09 2023-06-09 MOAGEM LAJENSE, LDA 2140003409 1226147 1.8672,64 D 3.031,293,86
2023-06-09 2023-06-09 PROTURCTEL-PROMOCAO TUR. E 2140003410 1226148 23.9020,38 D 3.008.273,48
2023-06-09 2023-86-09 SIMOES,MENDONCA CA LDA 2140003411 1226149 4.963,20 D 3.003.310,28
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003399 1226453 17,56 D 3.003.292,78

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264
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2023-06-09 2023-06-09 SINTAP-ACORES 2140003387 1226520 119,67 D 3.003.182,11
2023-06-09 2023-06-09 Catarina Teixeira - Agente de 21408003388 1226521 76,57 D 3.003.105,54
2023-06-09  2023-06-09 Caixa Geral de Aposentacoes GESTAQ 2140003389 1226522 21.025,20 D 2.982.080,34
2023-06-09 2023-06-09 Caixa Geral de Aposentacoes GESTAO 2140003390 1226523 9.737,36 D 2.972.342,98
‘3-96-09 2023-86-09 SINDICATO TRABALHADORES FUNCOES 2140003391 1226524 28,12 D 2.972.314,86
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003392 1226535 148,75 O 2.972.166,11
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003393 1226555 1.292,56¢ D 2.970.873,61
2023-06-09  2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003394 1226556 17,56 D 2.970.856,11
2023-06-09  2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003395 1226557 17,56 D 2,970.838,61
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003396 1226558 52,56 D 2.970.786,11
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003397 1226559 17,56 D 2.970.768,61
®
2023-06-09 2023-06-09 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003398 1226560 43,75 D 2.978.724,86
2023-06-12 2023-06-12 V.P. WineExpert Gourmet, Lda. 2140003412 1226634 630,45 D 2.970.094,41
2023-06-12 2023-06-12 ALDINA MATOS FILHOS, LDA. 2140003413 1226635 2.065,27 D 2,968.029,14
2023-06-12 2023-06-12 ATLANTIDA MAR - EMPREENDIMENTOS 2140003414 1226636 1.256,24 D 2.966.772,90
2023-06-12 2023-06-12 Rui Patricio Cabral Medeiros 2140003415 1226637 3.872,72 D 2.962.900,18

Diregéo Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100

Pessoa Coletiva n® 672002728

Fax. 296 287 264
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2023-06-12 2823-06-12 Thyago Rodrigues Vaine 2140003416 1226638 859,93 D 2.962.040,25
2023-06-12 2023-06-12 Joao Vitor Ledo Vieira-Snack Bar 0 2140003417 1226639 468,85 D 2.961.572,20
2023-06-12 2823-06-12 RBRPT-Especialidades Gastronomicas 2140003418 1226643 4.399,33 D 2.957.172,87
2023-06-12 2023-06-12 Raquel Alexandra Simoes Oliveira 2140003419 1226644 306,45 D 2.956.866,42
‘3-06-12 2023-06-12 Rui Calisto Cansado 2140003420 1226645 999,34 D 2,.955.867,08
2023-06-12 2023-96-12 LOVE AZORE, LD(a) 2140003421 1226646 197,52 D 2,955.669,56
2023-06-12 2023-06-12 Armando Miguel Silva Ferreira 2140003422 1226647 628,60 D 2.955.040,96
2023-06-12  2023-06-12 Elvina Maria Pimentel Machado 2140003423 1226648 555,03 D 2.954.485,93
2023-06-12  2023-06-12 My Gift Acores, Lda. 2140003424 1226668 672,18 D 2.953.813,75
2023-06-12 2023-06-12 Jacinta da Conceicao Cantanhede Gan 2140003425 1226678 301,89 D 2.953.511,86
2023-06-12 2023-06-12 Jorge Henrique de Borba Avila 2140003426 1226679 291,60 D 2.953.220,26
2023-06-12 2023-06-12 Andreia da Rosa Avila 2140003427 1226680 221,97 D 2.952,998,29
2023-06-12  2023-06-12 Claudia Maria Ponte Paulino Ventura 2140003428 1226681 335,13 D 2.952.663,16
2023-06-12 2023-06-12 Deniz Matos Aydin 2140003429 1226682 454,11 D 2.952.209,05
2023-06-12 2023-06-12 Fabio Miguel Garcia Meneses 2140003430 1226683 180,57 D 2.952.028,48
2023-06-12 2023-06-12 FABIO SOUSA VAZ 2140003431 1226698 600,00 D 2.951.428,48

Diregéo Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100 Fax. 296 287 264
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2023-06-12 2023-06-12 Hugo Miguel Bettencourt Fagundes 2140003432 1226706 88,80 2.951.339,68
2023-06-12 2023-06-12 Jose Joao de Sousa Martins 2140003433 12267087 89,61 2.951.250,07
2023-06-12  20823-06-12 Jose Francisco de Medeiros Ventura 2140003434 1226708 600,00 2.950.650,07
2023-06-12 2023-06-12 Joac Pedro Furtado Brandao Palha 2140003435 1226709 600,00 2.950.050,07
‘3-66-12 2023-06-12 Joao Santos Lemos 2140003436 1226710 600,00 2.949.450,07
2023-06-12 2023-06-12 Lilia Maria Sousa Freitas 2140003437 1226711 84,24 2.949,365,83
2023-06-12 2023-06-12 Maria Margarida da Costa Pereira 2140003438 1226719 401,64 2.948,964,19
2023-06-12 2023-06-12 Marisa Borges Lima 2140003439 1226727 271,20 2.948.692,99
2023-86-12 2823-06-12 Mario Silva Jorge 2140003440 1226728 161,64 2.948.531,35
2023-06-12 2023-06-12 Patricia da Conceicao Cabral Macedo 2140003441 1226729 300,00 2,948.231,35
2023-06-12 2023-06-12 Tania Patricia da Silva 2140003442 1226730 300,00 2.947,931,35
o
2023-06-12 2023-06-12 Valter Manuel Avelar cordeiro 2140003443 1226731 251,04 2.947.680,31
2023-06-13 2023-06-13 PLC n21000000048 11.884,65 2.959.564,96
2023-06-13 2023-06-13 PLC n21000000048 69,99 2.959.634,95
2023-06-13 2023-06-13 PLC n21000008049 512.147,24 3.471.782,19
2023-06-13 2023-06-13 PLC n?10600000050 937,79 3.472.719,98

Direg&o Reglonal do Orgamento e Tesouro

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
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2023-06-13  2023-06-13 Siturjorgense - Soc. de Empreendime 2140003444 1226856 1.667,30 3.471,052,68
2023-86-13  2023-06-13 PLANTACOES DE CHA GORREANA 2140003445 1226869 6.150,37 3.464.902,31
2023-06-13  2023-06-13 LOMELINO VIEIRA - FLORICULTURA E 2140003446 1226872 2.555,180 3.462.347,21
2023-06-13  2023-06-13 Ana Maria Pimentel Pereira da Costa 2140003447 1226873 2.756,03 3.459.591,18
‘3-06-13 2023-06-13 Ana Maria Pimentel Pereira da Costa 2140003448 1226874 115,52 3.459.475,66
2023-06-13  2023-06-13 Jose Manuel dos Santos 2140003449 1226875 4.252,00 3.455.223,66
2023-06-13  2023-06-13 Pacheco e Irmaos, Lda 2146003450 1226876 7.500,00 3.447.723,66
2023-86-13  2023-06-13 Luis Miguel Rodrigues Ermida 2140003451 1226877 1.966,48 3.445.757,18
2023-06-13  2023-06-13 Paraiso das Delicias, Lda 2140003452 1226891 1.248,15 3.444.509,03
2023-06-13  2023-06-13 PANIFICACAQ E COMERCIO DO VALE 2140003453 1226901 1.726,19 3,442.782,84
2023-06-13  2023-06-13 Carlos Paulo Valentim Afonso 2140003454 1226902 3.435,96 3.439,346,88
®
2023-06-13 2023-06-13 Sergio Nazare Marcos Martins, Lda 2140083455 1226903 123,32 3.439,223,56
2023-06-13  2023-96-13 JOAO ALBERTO SILVEIRA BRAGA 2140003456 1226904 369,11 3.438.854,45
2023-06-14  2023-86-14 PLC n?1000606043 92.663,33 3.531.517,78
2023-06-14  2023-06-14 PLC n21000000043 780.832,86 4.312,350,64
2023-06-14  2023-86-14 PLC n21000000043 38.327,10 4.3508.677,74

Diregdo Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264
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2023-06-14 2023-06-14 PLC n21000008043 1.786,63 B 4.352.464,37
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003473 1227201 15,08 O 4.352.449,37
2023-06-14  2023-06-14 Caixa Geral de Aposentacoes GESTAO 2140003457 1227209 736,51 D 4.351,712,86
2023-06-14 2023-06-14 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 21490003458 1227228 538,08 D 4.351,174,86
‘23-06-14 2023-06-14 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003459 1227231 24.289,0¢ D 4.326.885,86
2023-06-14 2023-06-14 AT-Autoridade Tributaria e Aduaneir 2140003460 1227232 4.312,75 D 4,322.573,11
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003461 1227233 69,99 D 4.322.503,12
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003462 1227234 67,62 D 4.322.435,50
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003463 1227235 13,17 D 4.322.422,33
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003464 1227236 15,08 D 4.322.407,33
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003472 1227255 34,80 D 4.322.372,53
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003465 1227278 ©9,39 D 4.322.363,14
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003466 1227283 85,57 D 4.322.357,57
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003467 1227284 27,60 D 4,322.330,57
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003468 1227285 17,76 D 4,322.312,81
2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 21406003469 1227286 16,95 D 4.322.295,86

Direg&o Reglional do Orgamento e Tesouro
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2023-06-14 2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003470 1227287 14,33 D 4,322.281,53
2023-06-14  2023-06-14 Responsavel Fundo de Maneio da 2140003471 1227288 40,00 D 4,322,241,53
2023-06-15 2023-06-15 EDA, S.A. 2140003474 1227299 3.117,33 D 4.319.124,20
2023-06-15 2023-06-15 ATLANTIC R US, LDA 2140003544 1227300 64,00 D 4.319.060,20
‘23-06-15 2023-06-15 EDA, S.A. 2140003475 1227302 18,25 D 4.319.041,95
2823-06-15 2823-06-15 EDA, S.A. 2140003476 1227303 19,21 O 4.319.822,74
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003477 1227304 60,87 D 4.319.021,87
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv, Comunic. Mult., SA - Ac 21400083478 1227305 226,20 D 4.318.795,67
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv, Comunic. Mult., SA - Ac 2140003479 12273@6 395,56 D 4.318.400,11
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003480 1227307 61,29 D 4.318.338,82
2023-06-15 2023-06-15 ATLANTIC R US, LDA 2140003545 1227314 95,00 D 4.318.243,82
@
2023-06-15 2023-06-15 ATLANTIC R US, LDA 2140003546 1227315 64,00 D 4.318.179,82
2023-06-15 2023-06-15 SOCONTACOR-SOCIEDADE DE CONTABILIDA 2140003547 1227316 5.089,42 D 4.313.090,40
2023-06-15 2023-06-15 Camara V.C. Turismo, Ld(a) 2140003548 1227317 606.323,67 D 4.252.766,73
2023-06-15 2023-06-15 SCUBAZORES DIVERS, UNIP. LDA 21406003549 1227318 9.600,00 D 4.243.166,73
2023-06-15 2823-06-15 F. Activities Azores Adventure, Ld(a) 2140003550 1227319 9.769,82 D 4.233.396,91

Direg&io Regional do Orgamento e Tesouro

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n® 672002728

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
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2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003481 1227320 02,17 D 4.233.394,74
2023-06-15  2023-06-15 83-1G-20, AZORES ROOTS, UNIPESSOAL 2140003551 1227321 65.097,71 D 4.168.297,03
2023-06-15 2023-06-15 RESTAURANTE ADEGA DE SAO MATEUS, 2140003552 1227323 1.330,30 D 4.166.966,73
2023-06-15 2023-06-15 DS Promocao Turistica, Lda. 2140003553 1227324 283.314,67 D 3.883.652,06
‘23-06-15 2023-06-15 Susana de Fatima Tavares Camara Mac 2148003554 1227325 701,25 D 3.882.950,81
2023-06-15 2023-06-15 Susana de Fatima Tavares Camara Mac 21406003555 1227326 63,84 D 3.882.886,97
2023-06-15 2023-06-15 Forcemode -Publicidade e Acrilicos, 2140003556 1227327 98,46 D 3.882.788,57
2023-06-15 2023-06-15 Refugio dos Capelinhos - Sociedade 2140003557 1227328 49.106,79 D 3.842.681,78
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003482 1227335 23,28 D 3.842.658,50
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003483 1227336 32,48 D 3.842.626,02
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003484 1227337 32,48 D 3.842.593,54
@
2023-06-15 2023-06-15 MEO - Serv. Comunic. Mult., SA - Ac 2140003485 1227338 32,48 D 3.842.561,06
